Приказ

29.03.2016  г.

                             № 23/4
Об утверждении итогов успеваемости учащихся 5-11 классов
за III четверть 2015-2016 учебного года.

На основании решения педсовета от 28.03.2016 г., протокол № 4 «Об итогах успеваемости учащихся за III четверть», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать анализ успеваемости учащихся 5-11 классов объективным и отражающим реальную картину состояния обучения в гимназии.

а).  Уровень обученности и качества ЗУН учащихся 5-11 классов:
	Кл.
	Уч-ся на нач III  чет.
	движение
	Уч-ся на кон

III чет
	5
	Ф.И
	4 и 5
	с одной 3
	с од. 2
	с 2 и более 2
	н/а
	Усп..
	кач
	Ср.б.

	5А
	29
	-
	29
	10
	Фатуев, Пиксаева, Бородачева, Банторин, Адамчк, Наумкина, Байчурин, Ионова, Артемкина, Аникин
	17
	2
	-
	-
	1

Адамкчик (ф-ра)
	100
	93
	4,3

	5Б
	27
	-
	27
	9
	Агафонов, Гарибян, Калинова, Кривова, Кулягина, Дырина, Рогожкина. Маланкина, Шевлякова
	15
	2
	-
	-
	1

Перункова (ф-ра)
	100
	89
	4,2

	5
	56
	-
	56
	19
	-
	32
	4
	-
	-
	2
	100
	91
	4,2

	6А
	28
	приб.1 Слесарева из шк. 27
	29
	10
	Дадаева, Клякин, Кузнецова, Сыресина, Раджапова, Савина, Чудаева, Яшонков, Тришкина, Максимова
	18
	1
	-

	3
 Савиа, Сыресина

(ф-ра)
Ермошкина (ритм)
	100
	97
	4,3

	6Б
	26
	приб.1 Яушкина из шк. 16
	27
	5
	Артамонова, Епишина, Нижегородов, Мисюра, Новичков
	14
	5
	-

	1

 Водяков
 (ф-ра)
	100
	74
	3,9

	6
	54
	2 приб.
	56
	15

	32
	6
	-

	4
	100
	84
	4,2

	7А
	25
	приб.1 Старкина из 7Б
	26
	3
	Кадыков, Попова, Рубцов, Синдянкина
	10
	1
	-
	-
	1
 Черяпкин (ф-ра)
	100
	54
	3,7

	7Б
	24
	Выб.1 Старкина в 7Б
	23
	4
	Годунова, Исаева, Саменков, Селюнина
	13
	2
	-

	2
 Курносова, Орлова (ф-ра)
	100
	74
	3,6

	7
	49

	49
	7
	-
	23
	3

	3
	100
	63
	3,7

	8
	27
	-
	27
	5
	Иванова, Ларькина, Киреева, Куликов, Соловьев
	14
	-
	-

	2
Барнашова, Соловьев (ф-ра)
	100
	70
	3,9

	9 с-г
	10
	-
	10
	2
	Журавлева, Курмакаева
	4
	1
	-
	-
	-
	100
	70
	3,8

	9 ф-м
	15
	-
	15
	1
	Измалкина
	12
	2
	-
	-
	-
	100
	87
	3,9

	9
	25
	-
	25
	3

	16
	3
	-
	-
	-
	100
	76
	3,9

	5-9
	211
	2 приб.
	213
	50

	117
	16
	-
	-
	11
	100
	78
	4,0

	10 ф.-м.
	14
	-
	14
	3
	Аникеева, Сафаргалиева, Паненкова
	9
	1
	-

	-
	100
	87,5
	4,0

	10 с.г.
	10
	-
	10
	1
	Козлова
	2
	-
	-

	-
	100
	30
	3,4

	10
	24
	-
	24
	4

	11
	1
	-

	-
	100
	56
	3,7

	11

ф.-м.
	13
	-
	13
	6
	Березин, Мансуров, Макушкина, Рябова, К;очнова, Надоров
	6
	1
	-

	-
	100
	92
	4,6

	11

с.-г.
	11
	 1выб. Маркелова в г.Пенза
	10
	2
	Захаркина, Куренщикова
	7
	-
	-

	3

Куренщикова, кутовая, Кашичкин (ОБЖ)
	100
	90
	4,1

	11
	24
	1 выб.
	23
	8

	13
	1
	-

	3
	100
	91
	4,0

	10-11
	48
	1 выб.
	47
	12

	24
	2
	-

	1
	100
	77
	4,0

	5-11
	259
	1 выб,

2 приб.
	260
	62

	141
	18
	-
	-
	11
	100
	77,5
	4,0

2. Главной задачей педколлектива в 4 четверти считать успешное завершение учебного года, а именно подготовку обучающихся к итоговой аттестации: 9, 11 классов – к государственным выпускным экзаменам, 10 класса – к переводным экзаменам, 5-8 классов – к годовым контрольным работам.
    С этой целью: совершенствовать формы и методы обучения, направленные на активизацию познавательной деятельности обучающихся. Учителям-предметникам, имеющим учеников с одной «3» по предмету усилить индивидуальный и дифференцированный подход.

3. Считать неаттестованными за 2 четверть по физкультуре и ритмике в виду большого пропуска уроков по болезни 18 учащихся (см. таблицу).
            Директор гимназии № 19:

З.И. Акимова
PAGE
2